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TÜRK NÖROLOJİ DERGİSİ YAYIN KURALLARI 
(Yeni) 

Genel Bilgiler: 

Türk Nöroloji Dergisi, T(.irk Nöroloji lJemeği-nin resmi yayuuırganı olup 3 ayda bir yaymlanır. Dergide nöroloji veya ilgili diğer bilim 
dallarındaki bilimsel değeri olan özgün deneysel, klinik çalışmala r, editöre mektuplar, orjinal olgu sunumları, çeviriler ve derleme yazılar 
yayınlanu-. 

Derginin gönderilen yazıla rı yayınlayıp yayınlamama, değişiklik yapımı ve düzeltme yetkisi olup, gönderilen yazıla r yayınlansın ya 
ela yayınlanmasın iade edilmez. Yayınlanan yazıdaki her türlü bilimsel önerme ya ela sonuçtan yazarlar sorumludur. 

Dergide yayınlanmak Lızere gönderilen yazıların, yabancı clilcle olanlar dahil, ha~ka hiçbir dergide daha önceden yayınlanmamış veya 
yayınlanmak Lızere gcinclerilmemiş olması gerekmektedir. Daha cince bir kongrede tebliğ edilen çalışmalar ise hu durumun dipnot olarak 
helinilmesi koşuluyla cleğerlenclirilmeye alınırlar. 

Dergide yayınlanan bir yazınm yayma kabul edi ldil,ten sonra her türlLi hakkı Türk Nöroloji Derneği 'ne devredilıniş olur. Yazarlar Türk 
Nöroloji derneği'nclen izin almaksızın hu çalışma yı başka bir dilde ya ela yerele yayınlamayacaklarını kabul ederler. 13u durum yazının 
tamamı i~·in geçerlidir. Yazıda yer alan şekil, fotoğraf, resim ve biliın,el önermeler Dergi'yi uygun şekilde kaynak göstermek koşuluyla 
başka yazılarda kullanıla bilir. 

Yazılarda bulurunası gereken genel özellikler: 

Derginin yazı dili Türkçe'clir. Kullanılan dil en son şekliyle Türk Dil Kuruımı'nun söz!Lik ve yazım kJavuzuna uygun olmalıc!u·. 

Ya7.ılar standart A4 (2 1.7 x 27 7 cm) closya kağıdına, kağıdın saclece bir y(.izü kullanılarak, Lıser veya inkjet yazıcı ile çift aralıklı olarak 
yazılır. Sayfa kenarlarından 3."i cm'lik hoşluk bırakılır. Sayfalara ilk sayfadan haşlanarak alt-ortaya gelecek şekilde sayfa numarası konur. 
Yazıda tercihen ''Aria! ", 'Times New ]{oman" veya ·'Courier'' karakterleri kullanılmalıclır. 

Yazı i<;.:erisincle uygun Türkçe karşılığı olmayan yabancı clilde bir sözdik kullanıl mışsa rımak içinde yazılmalıclu· Kullanılan kısaltmalar 
ela ilk kullanıldıkları yerele açık olarak parantez içinde beliıtilmelidirler. Tüm kısaltmalar noktasız olarak kısalrılır ve bu kısaltmalara ek 
getirilirken üstten virgüller ayrılır. Metin içerisinde ila çların ticari adları değil Türkçeleştirilmiş jenerik aclları kullanılır ve parantez içinde ilk 
kullanıldığı yerele İngilizce eşdeğeri ve ticıri adı verilir. 

Dergiye gönderilen yazılar üç nüsha halinde yollanır. Çeviri yazılar orjinali ile birlikte gönderilmelidir. Her makale için ayrıca metnin 
aynırn içeren 3.5 in<;lik bir bilgisayar disketi ele gönderilir. Bu disket PC formatıncla olmal ı , \v'inclows 3.1 veya üzeri bir i şletim sisteminde, 
Word 2.0 ve üzeri bir Microsoft \Xfinworcl progmmıyla yukarıda beliıtilen karakterler kullanılarak yazılmış olmalıdır. Macintosh için ha
wlanınış disketler kabul edilmez. Yazıda yer alan tablolar Excell 4.0 veya üzeri ya ela WinWorcl 2.0 ve üzeri bir programla hazufanmalı, 
metinden ayrı dosyalar halinde ve herhirine metinde yer alış SU"alarma göre numaralar verilerek (Tahlo-1, Tahlo-2 gibi) kaycleclilmiş ol
malıdır. Metin içincle yer alacak bilgisayar ~- iziınleri ve grafikler, "xJ*'', '·cloc", "tif ', "bınp" veya "jpg" olarak ve siyah heya7. hawlanmış o l
malı, ayrı dosyalar olarak metinde geçiş sırasma göre numaralandırılarak (resim-1, resirn-2 gibi) aynı diskete kaycleclilm.iş olmalıclu-. 13il
gisayar çizirnlerinin disketle gönderilmesi zorunlu cleğilclir, ancak hu ckırumcla resim ve fotoğraf hazırlama kurallarına uyulmuş olması 
ve sadece lazer printer kullanılarak basılmış olması koşulları aranır. Bu şekillerin eni ya "7.5-8" ya ela lo.5-175' cm olabilir, boyuna ise 
sınırlama getirilmemiştir. 

Orjinal araştumala r şekil, tablo , resim ve ka ynaklar dahil olmak üzere 15 sayfayı , olgu sunumları 5 ve derlemeler ise 10 sayfayı ge-
çemez. 

Yazılarm içeriği: 

Bir araştırma yazısında bulunması gereken kısımlar ile içerikleri şu şekilde olmalıdır: 

1- Başlık sayfası: Yazının başlığı büyük-hole\ harflerle ve 40 karakteri a~mayacak uzunlukta yazılır. Alt başlıklar kullanılmışsa küçük 
karakterlerle ve bold olarak yazılır. Ba~lığın hemen akına bir satu· hoş bırakılarak ve çift aralıklı olarak yazar adları sıralanır. Her bir ya zarın 
ad ı ve soyadı'nın hemen altına ünvanı ve çalıştığı kurum ayrı ayn yazılır. Bu sayfada ayrıca yazışmala rın yapıla cağı yazarın acl, soyad ve 
açık adresi ( varsa telefon, faks , e-mail helinilmeli) yer alır. Çalışına daha önceden kongre, toplantı ya ela sempozyumlarda tebliğ edilmişse 
hu sayfada heliıtilmelidir. Çalışmayı desteklemiş olan kuruluşlar ve "teşekkür" ' ibareleri ele, bu sayfada belinilir. Başlık sayfası ilk sayfa o
larak nurnarabnclırılır. 

2-Türk~-e özet sayfası: Başlık sayfasından sonra ikinci sayfa olarak hazırlanmalıdır. En fazla 200 kelime içerir. Ayrı bir başlık konulmaz. 
Hemen al tına en çok (i anahtar sözcük alfabetik sıra ve '·Jndex ıvleclicus"a uygun olarak yazd ır. 

3- İngilizce özet sayfası: Türkçe özetin aynısının İngilizce çevrisi olarak ve en fazla 300 sözcük halinde hawlanır. 13aşına Türkçe 
başlığın , sonuna ela anahtar kelimelerin İngilizce'ye aynen çevrisi konulur. Bu kısımda başlık küçük karakterler ve bokl olarak yazılır. 



4- Makale: Bundan sonraki kısımlar ayrı sayfalar halinde eleği! bütün olarak yazılırlar. İlk kısım "Giriş" olup, burada kısaca konu ile 

ilgili en son literatür bilgisi eşliğinde yazının amacı yeterli şekilde ar,:ıklanmış olma lıdır. l3u bölüm 200 kelimeyi geçmemelidir. "Gereç 

(Hastalar) ve Yöntem" kısmı , hastalar, lahora tuar hayvanları veya gereçler ile kullanılan yöntemin detaylı a çıklaması ve tanımlanması , 

kullanılan araçla r, kimyasal mal7.emeler ve yöntemler heliıtilmelidir. Elektrofizyolojik ve istatistiksel yc ıntemlerin özellikle açık ve anlaşılır 

olarak açıklanmas ı gerekmektedir. "Bulgular" veya "Sonuçlar'' kısmında çalışmanın sonuçları metin, tablo, şekil ve resimler ile verilir. 

Tablo, ~ekil ve resimlerdeki tüm verilerin metinde ele aynen tekrarlanmamasına özen gösterilmeli ve önemli sonuçlar vurgulanarak he

lirtilmeliclir. ·Tanışma" bölümünde ise makalenin onaya koyduğu sonuçla rın en son literatür verileriyle karşılaştırılarak kısaca verilmesi 

gerekir. Çalışmanın yeni ve önemli yönleri varsa kısıtlayıcı yönleri, yazarla rın kanıları ve ileride yapıl a bilecek ça lışmalar için varsa önerileri 

beliıtilıneliclir; hu kısım dışında ayrıca ·'sonuç" ya ela "yorum" kısmı konulmaz. 

5- Kaynaklar: Bu hö!Cımcle alfabetik sıralama ya pılır. Kaynaklar otomatik olarak nuımıralandırılmaırnılıclır. Gösterilmiş olan tüm kay

naklar metinde kullanılmalıdır. Kaynak gösterilirken ilk 3 yawr beliıtilir, diğerleri ise "et al. ya da "ve ark." olarak kısa l t ılır. Derginin adı 

Inclex Meclicus'a uygun olarak kısaltılmalıdır. lndex 'e girmeyen derginin aclıncla kısaltma yapılmaz . Kiş isel görCışme , ders notu gibi kay

naklar bu bölümde yazılmaz. Bunlar metinde geçtikleri yerele parantez içinde belirtilirler. Yayına kabul edilmiş yazılar ka ynak kısmında 

yer alırlar, Bunların "in press'' veya "baskıda'' diye belirtilmesi gerekir. 

Kaynak gösterme işleminde makalenin başlığın birinci kelimesinden sonraki tüm kelimeleri küçük harflerle haşlatılır. Kitap isim

lerinde ise her sözdik hüyCık harflerle haşlar. Daha sonra derginin adı, yayın yılı , cilt numarası ve sayfala rı yazılır. Kita plar için ise yazar(lar) 

ve kitap adından sonra , baskı serisi , yay ın evi, yayın yeri , yılı ve a lıntının kaçıncı sayfalardan olduğu heliıtilir. Kitaptan bir hiılüm ka ynak 

gösteriliyorsa , hölcımün yaza rları, hölcımün ad ı , k i tabın aclı, ecl itörü(leri), bask ı serisi, yayın evi ve yeri , yıl ı ve sayfa numaralan verilir. 

Örnekler: 

De rgi iç;in: Gelmers HJ. The effects of nimodipine on cl inical cmırse of patients with acute ischemic stroke. Acta Neurol Scand-1984; 

69 232-239 

Gustafsson C, 13lomback M, Britton M, et al. Coagulation factors and the increasecl risk of stroke in nonvalvular atrial fibrillation. Stro

ke-1990; 21: 47-51. 

Yazarların aclları kısaltılırken "nokta " kullanılmaz. Yazar aclları bitince "nokta" konularak bir karakter hoşluk verilerek makale acl ı 

yazılır. Dergi adı ve y ılı arasına·'-" konur. Yıl ve cilt arası ";", cilt ve sayfa numara ları ise": " ile a yrılır. Sayfa numaraları "-" ile beli rtildikten 

sonra en sona "nokta " konur. 

Kitap için : llickerstaff El( Spillane JA. Neurological Examination in Clinical Practice. 5th edition, Blackwell Science, Oxforcl-1989; 

93-96 

Kitap hiıWmü için: Davis SM, Rosen DM, Donnan GA. Acute stroke ımınagement arouncl the worlcl. In: Acute Stroke Treatment ecir 

hy J Bogoussla vsky. 1st eclition. Ma ıtin Dunitz, London-1997; 1-14. 

6- Şekil , tablo ve fotoğra fla r· Her şekil, tablo ve fotoğraf ayrı bir şayfada yer almalıdır. Şekil ya ela tablonun çizildiği sayfanın aynı yü

züne silinebilir bir kalem.le üst ve alt oklarla yönü işa retlenir. Metin i çiı1cleki yeri ele hu sayfada belirtilmelidir. Şekiller siyah-beyaz ve 

yüksek rezolCısyoncla olmalıdır. Şeklin eni ya "7.5-8" ya ela l<i.5-17.5'' cm olmalıdır, boyuna ise sınırlama getiı·ilmeıniş olmakla birlikte bir 

sayfay ı aşmaımılıdır. Şekil veya tablolar ınetincle geçiş sırasına göre numaralandırılır. Tablo ad ı tablonun üzerine yazılır. 

Fotoğraflar: Fotoğrafların arkasına silinebilir hir kalemle üst-a lt işareti ve metindeki yeri ve alt yazısı ve metinde geçiş sırasına konulan 

numarası yazılır. Fotoğraf boyutu en az 7 x 10.5 cm olmalıdır. Dergide sadece siyah beyaz ve iyi rezolüsyondaki fotoğraflar bası l maktad ır. 

Mikroskobik giırünrü fotoğraflarında "büyütme" ve "boya" fotoğrafm arkasına açıklama ve numarası ile birlikte yazılır. Fotoğraflar ayrı bir 

zarf i~·ine ve Cı çer aclet olarak gcınclerilir. 

Yazıların değerlendirilme işlemi hakkında bilgi: 

Türk Nöroloji Dergisi'nde yayınlanan tüm yazılar konu ile ilgili en az iki danışma kurulu üyesi tarafından 

değerlend irilir. Konuyla ilgili danışma kurulu üyesi yok ise yazı yayın kurulu tarafından bu alanda yetkili misafir 

danışma kurulu üyelerine de incelettirilebilir. Yazının yayına kabul edilebilmesi için her iki değerlendiricinin de 

olumlu yanıt vermesi gereklidir. Eğer biri olumsuz yanıt vermişse bu yazı yayın kurulu tarafından üçüncü bir 

hakeme gönderilir.Yayına kabul edilmiş yazılar derginin çıkacak ilk sayısında basılırlar. Yayına kabul edilmeyen 

yazılar ile ilg ili olarak sadece bilgisayar disketi iade edilir. 

Gönderme adresi: 

ilk gönderimde yazı , fotoğraf, şekil ve tablolar Liçer takım hal inde ve disketle beraber aşağıdaki adrese "Acele Posta" ile yollanırla r 

Türk Nöroloji Dergisi 
Hacettepe Üniversitesi Hastaneleri Nöroloji Polikliniği 06100, Sıhhiye, Ankara 
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TÜRK NÖROLOJİ DERNEĞİ YEDİ YAŞINDA 
Türk Nöroloji Derneği 1992 yılında kuruldu. 
Kuşadası 'nda 30.10-2.11.1991 tarihleri arasında yapılan 27. (4.) Ulusal Nöroloji Kongre

si'ncle Konge Genel Kurulu 2.11.1991 'de yaptığı toplantıda ulusal bir 'N öroloji Derneği" 
kurulması kararı almış ve derneğin kuruluşu çalışmaları için Hacettepe Üniversitesi Tıp Fa
kültesi Nöroloji Anabilim Dalı öğretim üyeleri Prof. Dr. Kaynak Selekler, Prof. Dr. Tülay 
Kansu ve Doç. Dr. Kubilay Varlı 'yı görevlendirmiştir. ilk adıyla Nöroloji Derneği 12.Ma
yıs.1992 tarihinde Ankara 'da resmen kurulmuştur. Derneğin kurucuları Hacettepe Üniver
sitesi'nden Prof. Dr. Kaynak Selekler, Prof. Dr. Tülay Kansu, Prof. Dr. Kubilay Varlı , Gazi 
Üniversitesi'nden Prof. Dr. Ali İhsan Baysal, Ankara Üniversitesi 'nden Prof. Dr. Şaban Onur 
Karan, S.B. Ankara Hastanesi'nden Uzman Dr. Muhlis Yurdakul, Ankara Numune Hastane
si 'nden Uzman Dr. Fikri Ak ve serbest nörolog olarak çalışan Doç. Dr. Mehmet Atalağ'dır. 
Dr. Kaynak Selekler, Dr. Kubilay Varlı, Dr. Fikri Ak, Dr. Tülay Kansu ve Dr. Ali İhsan Bay
sal kurucu yönetim kurulunu oluşturmuşlar ve 53 üye ile 30.Mart.1993'de yapılan ilk genel 
kurula kadar, derneğin kuruluş çalışmalarını büyük ölçüde tamamlamışlardır. Dernek ya
sal prosedürleri tamamlayarak "Türk'' sıfatını 29.07. 1994 tarihinde almış , 25 .12.1997 yılında 
ela "Kamu Yararına Çalışan Dernek" statüsüne geçirilmiştir. 

Dernek yönetim kurulu 1997 yılına kadar her yıl için beş kişi olarak seçilmekte iken o 
yıl yapılan tüzük değişikliği ile üye sayısı yediye ve çalışma süresi de iki yıla çıkarılmıştır. 

Yönetim kurulunda şimdiye kadar Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden sekiz, Ankı
ra Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden üç, Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi'nden üç ve Ankarc1 
Numune Hastanesi'nden bir meslekdaşımız görev almıştır. Yönetim kurulu başkanlığını 
bugüne değin kesintisiz olarak Prof. Dr. Kaynak Selekler 0993-1999, Hacettepe Üniversi
tesi Tıp Fakültesi) sürdürmüştür. Şimdiye kadar başkan yardımcılığı ' nı Prof. Dr. Kubilay 
Varlı (1993-1995, Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi), Prof. Dr. Tülay Kansu 0995-1998, 
H;.ıcettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi) , Prof. Dr. Nermin Mutluer 0998-1999, Ankara Üni
versitesi Tıp Fakültesi) , Genel Sekreter'liği Prof. Dr. Tülay Kansu 0993-1995, Hacettepe 
Üniversitesi Tıp Fakültesi), Prof. Dr. Kubilay Varlı (1995-1996, Hacettepe Üniversitesi Tıp 
Fakültesi), Doç. Dr. Rana Karabudak 0996-1997, Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi), 
Prof. Dr. Kubilay Varlı (1997-1998, Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi), Doç. Dr. Rana Ka
rabudak 0997-1999, Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi), Sayman üyeliği Dr. Fikri Ak 
0992-1993; Ankara Numune Hastanesi) , Dr. Hakan Ay 0993-1995, Hacettepe Üniversite
si Tıp Fakültesi), Dr. Kaan Kayahan 0995-1997, Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi) , Dr. 
M.Akif Topçuoğlu 0997-1999, Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi) ve yönetim kurulu 
üyeliğini Prof. Dr. Reha Kuruoğlu 0993-1995, Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi), Doç. Dr Er
sin Tan 0995-1996, Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi), Prof. Dr. Kubilay Varlı 0996-
1997, Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi), Doç. Dr. Ersin Tan 0997-1999, Hacettepe Üni
versitesi Tıp Fakültesi), Yard. Doç. Dr. Ayşe P. Bingöl (1997-1998, Ankara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi) , Doç. Dr. Erhan Bilir 0998-1999, Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi), Prof. Dr Deniz 
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Selçuki (1998-1999, Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi) sürdürmüştür. 

Türk Nöroloji Derneği Türkiye'de Nöroloji uzmanlarını bir araya getirme yo

lunda önemli aşama kaydetti. 
Türk Nöroloji Derneği 'ne üye olan nöroloji uzmanı sayısı 1998 yılı sonunda 312'ye 

ulaşmıştır. Üyelerimizinden 179'u İstanbul, Ankara ve İzmir'de görev yapmakta iken, 133'ü 

ülkemizin hemen her bölgesinde ve 42 değişik ilde çalışmaktadır. Derneğimize ülkemizde 

aktif olarak çalışan tüm nörologların beşte birinden fazlasının üye olduğu anlaşılmaktadır. 

Bu rakam gerçek nörolog sayısı göz önüne alınacak olursa azdır. Türk Nöroloji Derneği 

üye sayısını daha da artırmak amacıyla 1998 yılının sonunda yeni bir üyelik kampanyası 

başlatmıştır. Meslekdaşlanmızın gerekli ilgiyi göstererek Türk Nöroloji Derneği 'ne üye ola

caklarını ve sayin1ızın daha da artacağını umuyor ve diliyoruz. 

Türk Nöroloji Derneği Uluslararası platformlarda ülkemizi en iyi şekilde tem

sil ediyor. 
Türk Nöroloji Derneği, 13.06.1994 tarihinde Dünya Nöroloji Dernekleri Federasyo

nu 'na , (WFN), 15.09.1994'de de Avrupa Nöroloji Dernekleri Federasyonu (EFNS)'na, ve 

22.04.1996'da da Avrupa Uzmanlık Dernekleri Birliği (UEMS)'e üye oldu. Bu ferederasyon

lara tüm üyelerimizin aynı zamanda ferdi üye olarak alınması sağlandı ve bugüne değin 

üyelerimizin yıllık aidatları dernek tarafından eksiksiz olarak ödendi. Bu suretle üyelerimi

ze EFNS bültenleri ve World Neurology dergisini elde etme olanağı sağlandı. 

1995 yılında EFNS'nin teşkil ettiği 37 bilimsel panelden 19'unda ülkemizin temsilcileri de 

yer aldı. Türk Nöroloji Derneği EFNS'deki panelistlerinin güncellenmesi ve genişletilmesi 

amacıyla 1998 yılında ti.'ım üyelerine bir anket formu gönderdi . Gelecek yıl tüm paneller

de daha geniş bir katılımın sağlanması bu anket formlarına gelen yanıtlar çerçevesinde şe

killendirilecektir. EFNS ile ilişkilerimiz, 2003 yılı EFNS genel kongresinin ülkemizde düzen

lenmesine derneğimizin resmen aday olması ile daha da geliştirildi . Bu bağlamda 1998'de 

Sevilla'da gerçekleştirilen EFNS Kongresinde başlayan propaganda faaliyetlerimiz, Kong

renin Türk Nöroloji Derneği tarafından düzenlemesi amacına ulaşana dek sürecektir. 

Türk Nöroloji Derneği alt komisyonları 1993 yılında faaliyete geçti. 

Türk Nöroloji Derneği 1993 yılında 29. Ulusal Nöroloji Kongresi esnasında toplanan ge

nel kurulunun kararlan doğrultusunda 11Eğitim-öğretim 11 , "Nöroloji'de yan dallar eğitim" , 

"Araştırma-proje teşvik ve ödüllendirme\ "Yayın ve kongre düzenleme", "Yurt dışı ilişki

ler11 , "Nörolojide terapötik ve teknolojik gelişmeleri değerlendirme" alt komisyonlarını kur

du. Bu komisyonlardan özellikle 11 eğitim-öğretim alt komisyonu 11 etkili oldu ve malesef di

ğer komisyonlar gerçek anlamda yaşama geçirilemedi. Eğitim komisyonun hazırladığı 11 Nö

roloji uzmanlık eğitiminin esaslan" adlı taslak Sağlık Bakanlığı ve Türk Tabipler Birliği'ncle 

alınan kararlarda belirleyici oldu . Türk Nöroloji Derneği temsilcisi olarak Prof. Dr. Coşkun 

Özclemir, \X!FN eğitim konseyinde etkin olarak çalışmalarda bulunmuştur. 1996 yılı başın

dan beri Türk Tabipler Birliği Uzmanlık Dernekleri Koordinasyon Kurulu (TTB-UDKK)'na 
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derneğimizin üyeleri aktif olarak çalışmalarını sürdürmektedir. 
Türk Nöroloji Derneği 28.02.1998'de Ankara'da, daha sonra 11 Dernek Danışma Ku

rulu"nu teşkil etmek amacıyla geniş katılımlı bir üye toplantısı düzenledi. Bu toplantıda va
rılan ortak kararlar doğrultusunda tamamı üyelerimizin önerdiği isimlerden oluşan oniki
şer kişilik "Kongre Danışma Kurulu" ve 11 Dernek Temsilcileri" alt kurulları kuruldu. Bu dö
nemde yetersiz öneri gelen 11 İl 11 ve üç büyük ilde "Hastane Temsilcileri" alt kurullarının oluş
turulması için Aralık-1998'de tüm üyelerimize ikinci bir anket formu daha gönderildi. Bu 
kurullar yanı sıra derneğin ülkemizde bir Nöroloji 11Board11 oluşturulması yönündeki çalış

maları da halen devam etmektedir. 

Türk Nöroloji Derneği eğitim ve kongre faaliyetlerini aralıksız olarak sürdür
dü. 

Türk Nöroloji Derneği çeşitli yıllaı:da uluslararası katılımlı 11 Nöro-oftalmoloji 11 , 11 Nöro-rad
yoloji11 , "Nöromuskuler Hastalıklar" ve 11Epilepsi11 konularında kurslar düzenledi. 

Dr. Kaynak Selekler ve Dr. Kubilay Varlı 'nın kişisel çabaları ve organizasyonları ile An
kara 'da 1991 yılında başlatılan, ayda bir geniş katılımlı "Yaka sunumu ve eğitim toplantıla
rı" 1992'den itibaren Türk Nöroloji Derneği çatısı altında aksamadan gerçekleştirildi. Bu 
toplantılar özellikle araştırma görevlilerinin eğitimini hedeflemekte ve her biri Ankara'da 
değişik hastanelerde yapılmaktadır. 

Dernek 1994 yılından beri yurt dışı uluslararası kongrelerde bildiri sunacak olan araştır
ma görevlilerine mali destek sağladı. Bugüne değin bu amaçla derneğimize başvuran tüm 
araştırmacılar desteklenmiştir. 

Türk Nöroloji Derneği , 1996 yılından beri Ulusal Nöroloji Kongrelerini düzenlemekte
dir. 1996'da İstanbul'da Bakırköy Ruh ve Sinir Hastalıkları Hastanesi, 1997'de Antalya'da 
Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Bölümü ve 1998'de de Bursa 'da Uludağ Üni
versitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Bölümü, Ulusal Kongreyi Derneğimiz ile birlikte düzenle
di. 

Türk Nöroloji Derneği, 11 Nöroloji uzmanlık eğitimi esaslan", "Nöroloji alt branşlarının 

ol uştunılması11 ve "Sağlık kurullarında nörolojinin konumu" gibi konularda raporlar hazır

lamış ve bu hususlarda çeşitli çalışmalarda bulunmuştur. 

1997 yılında doçentlik sınavlarında belirli bir standartın oluşturu labilmesi için Türk Nö
roloji Derneği eğitim komisyonu tarafından bir çalışma başlatılmış , hazırlanan taslak hak
kında "Nöroloji uzmanlığı" eğitimi veren üniversite ve devlet hastaneleri nöroloji kliniği yö
neticilerinin yazılı görüşleri istenmiş, bu görüşler de dikkate alınarak konu 33 . Ulusal Nö
roloji Kongresi genel kurulu gündemine getirilip tartışılarak "Üniversite doçentlik sınavına 
girebilme" koşulları belirlenmiştir. Bu tavsiye kararları doçentlik jurileri tarafından büyük 
ölçüde dikkate alınmıştır. 

Türk Nöroloji Dergisi dört yıldır yayın hayatında. 
Türk Nöroloji Derneği, resmi yayın organı olan bilimsel nitelikli Türk Nöroloji Dergisi 'ni 

1995 yılından beri düzenli olarak yayınlamaktadır. Bu derginin belli bir yayın kalitesi sağ-
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!anabilmesi amacıyla bazı sayıları takvimden daha geç basılmak zorunda kalınsa da 1998 

yılı sonu itibarıyla tüm sayılarının eksiksiz çıkarılması sağlanabilmiştir. Başlangıçta senede 

dört sayı olarak belirlenen hedef, yeterli sayıda yazı gönderilmediği için yılda iki sayı ola

rak gerçekleştirilmiştir. Bu güne değin üçü özel sayı olmak üzere 13 sayı basılmıştır. Dergi, 

üyelerimize ücretsiz olarak sponsor firmalar aracılığıyla dağıtılmaktadır. 

Türk Nöroloji Derneği emekli olan hocalarınıızı unutmadı. 

Türk Nöroloji Derneği 1995 yılından başlayarak emekliye ayrılan öğretim üyelerine ve

ya daha önceden kaybettiğimiz hocalarımızın yakınlarına ya toplantı düzenleyerek ya da 

düzenlenen toplantılara katılarak şükran plaketleri sunmaktadır. Bu bağlamda Prof. Dr. 

Ahmet Çalışkan , Prof. Dr. Hıfzı Özcan, Prof. Dr. Adnan Güvener, Prof. Dr. Doğan Öge, 

Prof. Dr. İsmet Çağlar, Prof. Dr. Kemal Bilgin, Prof. Dr. Turgut Zileli, Prof. Dr. Farabi Dora , 

Prof. Dr. Şevket Akpınar, Prof. Dr. Türe Tunçbay, Prof. Dr. Feridun Denktaş , Prof. Dr. Ni

hat Balkır, Prof. Dr. Edip Aktin, Prof. Dr. Kamuran Kumral, Prof. Dr. Orhan Kalabay, Prof. 

Dr. Muzaffer Yardım, Prof. Dr. Sadık Sadıkoğlu ve Prof. Dr. Erdoğan Özdamar'a Türk Nö

roloji Derneği Şükran plaketi sunulmuştur. 1997'de Antalya'da yapılan 33. Ulusal Nöroloji 

Kongresi içinde ilk defa bu amaçla özel bir oturum düzenlenerek bu konuda da bir 11 ilk 11 

başlatılmıştır. 

"Editör" Prof. Dr. Kaynak Selekler'in görüşleri: 

"Az zamanda çok işler başardık." 
Kuruluşundan bu yana dernek yaşamında uzun sayılamayacak bir sürede derneğin ka

tettiği mesafe azımsanacak oranda değildir. Derneğin, hele ilk yıllardaki kısıtlı destek ve 

olanaklar ile yukarıda özetlenen çalışmaları yapabilmesi başarı hanesine kaydedilecek ar

tıla rdır. Doğaldır ki derneğin bugüne kadar yapamadıkları hususlar, eksikleri veya hatala

rı vardır. Yönetim Kurulu'nda bundan sonra görev alacak arkadaşlarımızın derneğimizi da

ha iyiye, en iyiye götürecekleri, eksikleri tamamlayacakları inancı ve umudunu taşıyorum. 

Bu güne kadar yönetim kurullarında görev alan ve büyük bir özveri ile çalışan arkadaş

larıma sonsuz şükranlarımı sunmak istiyorum. Kuşkusuz onların katkıları ile bu ortak ça

lışmalar gerçekleştirilebilmiştir. 

Bütün meslekdaşlarımı en içten sevgi ve saygı ile selamlıyor, 1999 yılında sağlık , mutlu

luk ve başarılar diliyorum. 
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17.12.1998 
Prof. Dr. Kaynak Selekler 

Türk Nöroloji Derneği Başkanı 


	XXX_4_3_0_0
	XXX_4_3_0_100

